

ELECCION DE DIRECTOR/A DEL DEPARTAMENTO DE QUÍMICA ANALÍTICA 2024

PRESENTACION DE CANDIDATURA

D/D^a María del Mar López Guerrero con D.N.I. 53697349P, domicilio a efectos de notificaciones en Facultad de Ciencias, despacho en el Dpto. Química Analítica, dirección de correo electrónico mmlopez@uma.es y teléfono 952137395 en relación al proceso de elección de Director/a del Departamento de Química Analítica.

MANIFIESTA

Que se encuentra incluido en el censo electoral definitivo de elegibles a Director/a del Departamento de Química Analítica.

SOLICITA

Ser admitido como candidata a Directora del Dpto. de Química Analítica.

Málaga a 14 de noviembre 2024

Firma del Candidato/a

Fdo: María del Mar López Guerrero

Sra. Presidenta de la Junta Electoral del Dpto. de Química Analítica